СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЮБЛИНО

РЕШЕНИЕ

24.10.2013 г.   №  13/7
 О проекте планировки участка

линейного объекта – нового

радиального направления

от 3-го транспортного кольца

через районы Южный порт,

Печатники,   Марьино,

Братеево до МКАД с продлением

до Каширского шоссе по трассе ЛЭП
В соответствии  с пунктом 2 части 4 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Законом города Москвы от 25.06.2008 г. № 28 «Градостроительный  кодекс города Москвы» Совет депутатов решил:
1.       Одобрить  проект планировки участка линейного объекта – нового

радиального направления от 3-го транспортного кольца через районы Южный порт, Печатники,   Марьино, Братеево до МКАД с продлением

до Каширского шоссе по трассе ЛЭП.
2.        При проектировании необходимо учесть возможное влияние данного участка линейного объекта на жилую застройку по адресам: ул. Люблинская, д. 50, корп.1, корп. 2, корп.3; д. 52; д. 52, корп. 2; д. 54, корп. 2; д. 54/3; ул. Краснодарская, д.1.
3.   Направить данное решение в Окружную комиссию по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы по  Юго-Восточному административному  округу города Москвы.
4.
 Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Люблино  (www.lublino-mos.ru).

5.    Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Люблино Андрианова Ю.А.
   Глава муниципального округа Люблино

 Ю.А. Андрианов